
 1 

Pubblicato in data 28 febbraio 2020 

 

ESTRATTO DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

SEDUTA DEL 28 GENNAIO 2020 

 
 

Direzione II – Ufficio fundraising, conto terzi e rapporti convenzionali 

 

7.4) AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DEL PROTOCOLLO 

D’INTESA TRA L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA “TOR 

VERGATA” – DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT E DIRITTO E IL 

CONSORZIO IRIS 

 

……….OMISSIS……… 

 

IL CONSIGLIO 

 

- udita la relazione del Presidente; 

- presa visione della bozza del protocollo d’intesa tra l’Università degli Studi di 

Roma “Tor Vergata”, nell’interesse del Dipartimento di Management e Diritto, 
e nello specifico del Centro di Ricerca sull’Amministrazione Digitale – CRAD 

che afferisce al suddetto Dipartimento, e il Consorzio IRIS; 

- preso atto del parere favorevole espresso dal Dipartimento di Management e 

Diritto nella seduta del 14/11/2019; 

- rilevato che il Protocollo non comporta oneri finanziari per l’Università; 
- visto il parere favorevole espresso dal Senato Accademico nella seduta del 21 

gennaio 2020; 

- con voto unanime espresso nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

di autorizzare il Rettore alla stipula del protocollo d’intesa e di tutti gli atti 

connessi e conseguenti tra l’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, 

nell’interesse del Dipartimento di Management e Diritto e il Consorzio IRIS; 

- di conferire al Rettore tutti i poteri per dare esecuzione alla presente delibera. 
 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE                               IL RETTORE 

 
 

 


	IL CONSIGLIO

